¹ Je dois la communication du Nécrologe de *Bellelay*, à Monsieur Champion, révérend curé de Bassecourt.

C. N.

- 20 Anno Dni 1674, obiit M. R. P. Gregorius Guisinger Bruntruntanus
hujus Ecclesiæ Canonicus, et Prior Portae-Coeli.
- 21 Anno Dni 1639, obiit apud Prioratum Martigniaci in Vallesia Ad-
modum R. P. Augustinus Cuenin Bruntrutanus hujus Ecclesiæ Sup-
prior, et Parochus in Genevez.
- 24 Anno Dni 1707, obiit M. R. P. Engelbertus Bonnemain ex Breuleux
hujus Ecclesiæ Canonicus et Provisor.
Anno Dni 1742, obiit in Grangourt M. R. P. Nicolaus Finck ex
Sto Ursicino hujus Ecclesiæ Canonicus, Senior et Prior Grangourtii.
Anno Dni 1764, obiit in Porta-Coeli M. R. P. Philippus Waldmeyer
ex Mœhlin hujus Ecclesiæ Canonicus, et Præpositus ibidem.
- 25 Anno Dni 1747, obiit Religiosus F. Damianus Bürgi ex Entzingen
hujus Ecclesiæ Conversus.
Anno Dni 1814, obiit Bruntruti M. R. P. Germanus Doucet hujus
Ecclesiæ Cononicus, tunc Vicarius Bruntruti.
- 26 Anno Dni 1779, obiit M. R. P. Leopoldus Cuenat ex Montfaulcon
hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 27 Anno Dni 1772, obiit in Porta - Coeli M. R. P. Victor Hugi ex Sel-
zach, hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 29 Anno Dni 1615, obiit in Grangourt M. R. P. Vernerus Gigandet ex
Genevez, hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 31 Anno Dni 1639, obiit Relig. Fr. Antonius Gigandet ex Genevez, hu-
jus Ecclesiae Conversus.
Anno Dni 1752, obiit Relig. Fr. Antonius Monnot ex Noël-Cerneux,
hujus Ecclesiæ Conversus.

Februarius.

- 1 Anno Dni 1734, obiit M. R. P. Ambrosius Sémon ex Montfaulcon
hujus Ecclesiæ Canonicus, et Parochus in Genevez.
- 3 Anno Dni 1579, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes Si-
mon, hujus Ecclesiæ Abbas trigesimus primus.
Anno Domini 1792, obiit Adm. R. P. Joannes Georgius Voirol ex
Genevez hujus Ecclesiæ Canonicus, Sacro-Sanctæ Theologiæ Doctor
et professor, ac protonotarius apostolicus.
Anno Domini 1814, obiit M. R. P. Pacificus Migy, natus Bruntruti,
tunc Parochus Bruntruti.
- 4 Anno Domini 1808, obiit in Abbatia Roggenburg M. R. Pater Mar-
cellus Helg Delemontanus.

- 8 Anno Domini 1820, obiit in Glovelier P. R. P. Ludolphus Renaud, natus in Glovelier, hujus Ecclesiæ Canonicus et Senior jubilæus.
- 9 Anno Dni 1697, obiit Relig. F. Ursicinus Muet ex Ruttenen ditionis Solodoranæ, hujus Ecclesiæ Conversus.
- 10 Anno Dni 1803, obiit in Porta - Coeli Pl. R. P. Josephus Rossé ex Courroux, Ecclesiæ Belleagiensis Canonicus et Prior.
- 11 Anno Dni 1626, obiit in Grangourt M. R. P. Georgius Christianus Delemonitanus, hujus Ecclesiæ Canonicus, et Prior Grangourtii.
- 13 Anno Dni 1316, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Burcardus de Bœcourt, hujus Ecclesiæ Abbas octavus.
Anno Dni 1696, obiit Plurimum R. P. Augustinus Megnet Uranensis hujus Ecclesiæ Canonicus, et Prior.
- 17 Anno Dni 1637, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. David Juillerat ex Monible, hujus Ecclesiae Abbas trigesimus tertius.
Anno Dni 1849, obiit in Bassecourt P. R. P. Henricus Schaffter ex Soulce hujus Ecclesiæ Canonicus et Parochus in Bassecourt.
- 21 Anno Dni 1596, obiit M. R. P. Germanus Leonhard hujus Ecclesiæ Canonicus et Parochus in Genevez.
Anno Domini 1837, obiit Friburgi in Helvetia M. R. P. Joannes-Baptista Guerry ex Bémont, Belleagiensis Canonicus, Parochus in Hospitali, ibidem sepultus.
- 22 Anno Dni 1703, obiit M. R. P. Joannes-Nicolaus Jonte ex Corredelin hujus Ecclesiæ Canonicus et Parochus in Genevez.
- 23 Anno Dni 1292, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Petrus de Varres hujus Ecclesiæ Abbas septimus.
- 24 Anno Dni 1647, obiit M. R. P. Ludovicus Brossard ex Murieau hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 25 Anno Dni 1574, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Antonius Fotell Novevillensis hujus Ecclesiæ Abbas trigesimus.
Anniversarius Guilellmi Juillerat ex Rebevelier, pro quo Conventus annuatim Missam privatam dicere tenetur.
- 27 Anniversarius R. D. Ursi Saudeny Parochi Landeronensis, pro quo Conventus annuatim Missam privatam dicere tenetur.

Martius.

- 3 Anno Dni 1740, obiit M. R. P. Dominicus Migy ex St^o Ursicino hujus Ecclesiæ Canonicus, ac Provisor.

Anniversarius Nicolai Vernier dicti de Suaische , et Barbaræ Tryné ejus conjugis , pro quibus Conventus annuatim tres Missas privatas dicere tenetur.

- 4 Anno Dni 1666 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes-Petrus Cuenat de Ceuve hujus Ecclesiæ Abbas trigesimus quartus.
Anno Dni 1739 , obiit M. R. P. Victor Müller Solodoranus hujus Ecclesiæ Canonicus et Senior.
Anno Dni 1817 , obiit Bruntruti M. R. P. Paulus L'Hoste Bruntrutanus hujus Ecclesiae Canonicus , tunc collegii Bruntrutani Principalis, in coemeterio ad S. Germanum sepultus.
- 7 Anno Dni 1727 , obiit M. R. P. Gregorius Guisinger hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 9 Anno Dni 1710 , obiit M. R. P. Ignatius Rondot ex Bieddeto hujus Ecclesiæ Canonicus et Parochus in Montinez.
- 16 Anno Dni 1756 , obiit M. R. P. Hiacynthus Schwaller Solodoranus hujus Ecclesiæ Canonicus.
Anno Dni 1784 , obiit M. R. P. Thomas-Aquin : Erard Bruntrutanus hujus Ecclesiæ Canonicus , Parochus in Genevez.
- 17 Anno Dni 1702 , obiit Plurm. R. P. Ursus Surbeck Solodoranus hujus Ecclesiæ Canonicus , et Prior.
Anniversarius Plrm R. D. Melchioris-Josephi-Alexij Du Saulcy, Ecclesiæ nostræ Præsbyteri , et Benefactoris ; nec non Familiæ ejus , et Confratrum Sti Josephi.
- 18 Anno Dni 1350 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Henricus de Altorf Abbas hujus Ecclesiæ undecimus.
Anno Domini 1827 , obiit Bruntruti M. R. P. Gregorius Voirol ex Genevez , S. S. Theologiæ Professor, Ecclesiæ Bellelagiensis Canonicus , Bruntruti sepultus.
- 19 Anno Domini 1795 , obiit R. F. Mauritius Probst Diaconus ex Mimliswil in agro Solodorensi.
- 20 Anno Dni 1784 , obiit M. R. P. Henricus Wiser ex Bœcourt hujus Ecclesiæ Canonicus et Senior jubilæus.
- 23 Anniversarius Perornati D. Walteri Wicquat quondam Delemonti Senatoris , qui obiit anno 1666 , pro quo conventus annuatim Missam privatam dicere tenetur.
- 24 Aumo Dni 1784 , obiit Rmus in Christo Pater ac Dnus , D. Nicolaus De Luce Bruntrutanus, hujus Ecclesiæ Abbas quadragesimusprimus.

- 25 Anno Dni 1784, obiit M. R. P. Joannes-Baptista Fleury Bruntrutanus, hujus Ecclesiae Canonicus et circator.
- 26 Anniversarius Perornati D. Joannis Jean-Bourquin ex Rudi - Sylva , et in libero - monte quondam Locum tenentis, pro quo Conventus annuatim Missam privatam dicere tenetur.
Anno Dni 1691, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes-Georgius Schwaller, Solodoranus, hujus Ecclesiæ Abbas trigesimus quintus.
- 30 Anno Dni 1784, obiit M. R. P. Placidus Rayman ex Vittnau , hujus Ecclesiae Canonicus et Præpositus in Porta-coeli.
- 31 Anno Dni 1170, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Geroldus hujus Ecclesiae Abbas primus.
Anno Dni 1784, obiit M. R. P. Norbertus Palizot ex Dela , hujus Ecclesiae Canonicus et subprior.
Anno Dni 1833, obiit in Fahy F. Jacobus-Lacopius Périat, Ecclesiae Bellelagiensis Conversus, ex Fahy, ibidemque sepultus.

Aprilis.

- 1 Anno Domini 1824, obiit M. R. P. Franciscus Salesius Berbier Delemonti , ubi collegii Principalis erat , hujus Ecclesiae Canonicus , in cœmeterio S. Germani, in Courfaivre, unde oriundus erat, sepultus.
- 4 Anno Dni 1679, obiit M. R. P. Joannes-Baptista André Delemontanus hujus Ecclesiae Canonicus.
- 5 Anno Dni 1773 , obiit M. R. P. Carolus Froidevaux ex Breuleux. S. S. Canon. Doct. hujus Ecclesiae Canonicus.
- 6 Anno Dni 1779 , obiit M. R. P. Himerius Guinens ex Courchavon hujus Ecclesiae Canonicus et Parochus in Genevez.
Anno Dni 1782 , obiit in Porta - coeli M. R. P. Bernardus Pallain Bruntrutanus hujus Ecclesiae Canonicus et Præpositus in Porta-Coeli.
- 10 Anno Dni 1711, obiit in Porta-Coeli M. R. P. Henricus Zuinguet ex Lajoux hujus Ecclesiae Canonicus.
- 11 Anno Dni 1782, obiit M. R. P. Isfridus de Maller Delemontanus hujus Ecclesiae Canonicus.
- 13 Anniversarius Rmi in Christo Patris ac D. D. Ordibinii aliàs Ortlibij Comitis de Froburg , et Episcopi Basileensis Fundatoris et Protectoris hujus Monasterii.
Anno Dni 1636, obiit M. R. P. Nicolaus Cuenin Bruntrutanus, hujus Ecclesiae Canonicus.

- 14 Anno Dni 1766, obiit M. R. P. Dodo Girard Friburgensis Helvetus ,
hujus Ecclesiæ Canonicus et Parochus in Genevez.
Anno Dni 1780, obiit M. R. P. Gilbertus Berberat ex Fornet, hujus
Ecclesiæ Canonicus et Provisor.
- 15 Anno Dni 1587, obiit M. R. P. Laurentius Suri Solodoranus, hujus
Ecclesiæ Canonicus, et Prior Grangourtii.
- 16 Anno Dni 1639 , obiit M. R. P. Joannes Sinat Bruntrutanus, hujus
Ecclesiæ Canonicus, et Prior Portæ-Coeli.
Anno Dni 1724, obiit M. R. P. Fridericus Foltzer Ilsurtensis , hujus
Ecclesiæ Canonicus, et Præpositus in Porta-Coeli.
- 18 Anno 1202, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Ludovicus hujus
Ecclesiæ Abbas secundus.
Anno Dni 1835, obiit in Courgenay F. Eligius Walser ex Villars, fa-
ber ferrarius Ecclesiæ Belleagiensis Conversus.
- 19 Anno Domini 1818, obiit R. Frater Dodo Jeanguenat in Kaisers-Augst
prope Rheinfelden natus ex Foradray, hujus Ecclesiæ Conversus.
- 21 Anno Dni 1434 , obiit Rmus in Chrito Pater ac D. D. Joannes de
Castello, hujus Ecclesiæ Abbas vigesimus.
- 23 Anniversarius Rmi D. Sigismundi Collegiatæ Ecclesiæ Grandisvallis
Præpositi, qui huic Monasterio initium dedit , et obiit anno Dni
1146.
Anno Dni 1706 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Fridericus a
Staal Solodoranus, hujus Ecclesiæ Abbas trigesimus septimus.
Anno Domini 1819, obiit M. R. P. Hieronymus Daucourt Bruntruto
oriundus, ibidem sepultus, Ecclesiae Belleagiensis Canonicus.
- 24 Anno Dni 1777, obiit M. R. P. Fridericus Tector Arlesheimiensis,
hujus Ecclesiæ Canonicus.
Anno Domini 1795, obiit M. R. P. Adrianus Boillat ex Breuleux ,
hujus Ecclesiæ Canonicus.
Anno Domini 1828 , obiit Bruntruti M. R. P. Franciscus - Xaverius
Ertel , ibidem natus et sepultus , Professor in Collegio , Ecclesiæ
Belleagiensis Canonicus.
- 25 Dominicâ 3tia post Pascha, Festum Patrocinii S. Josephi , in Eccle-
sia nostra solemniter, et cum Missa Majore ad intentionem Fun-
datoris celebrandum pro Confratribus S. Josephi.
- 27 Anno Domini 1812 , obiit in vitrorum officinâ prope Laufon M. R.
Pater Augustinus Hertzeisen ex Glovelier, sepultus in Glovelier.

28 Anno Dni 1735, obiit M. R. P. Ignatius Guygoz ex Bourogne, Vicarius in Bœcourt, sepultus in Ecclesia parochiali de Bassecourt.

Malus.

4 Anno Domini 1814, Bruntruti obiit M. R. P. Gerlacus Arnoux, natus Bruntruti, hujus Ecclesiæ Canonicus et Senior jubilæus.

6 Anno Dni 1553, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes à Bellofondo hujus Ecclesiæ Abbas vigesimus octavus.

Anno Domini 1834, obiit in Buix M. R. P. Ursicinus Meusy ætatis 85 annorum, Canonicus Belleagiensis, Parochus in Buix, ibidem sepultus.

8 Anno Dni 1696, obiit M. R. P. Marcus Bomolder Delemontanus hujus Ecclesiæ Canonicus, Grangourtii sepultus.

14 Anno Dni 1561, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Servatius Friderz hujus Ecclesiæ Abbas vigesimus nonus.

15 Anno Dni 1694, obiit M. R. P. Hermannus Cuedevet Bruntrutanus hujus Ecclesiæ Canonicus et Provisor.

Anno Dni 1775, obiit Religiosus F. Antonius Baur hujus Ecclesiæ Conversus.

16 Anno Dni 1630, obiit M. R. P. Germanus Kottelat Delemontanus hujus Ecclesiæ Canonicus.

Anno Dni 1762, obiit M. R. P. Germanus Keller Bruntrutanus hujus Ecclesiæ Canonicus.

18 Anno Domini 1787, Belleagiæ obiit M. R. P. Dominicus Vatré ex Glovelier, hujus Ecclesiæ Canonicus et Rector in Bassecourt et Bœcourt.

22 Anno Dni 1258, obiit Rmus in Christo Patec ac D. D. Jacobus hujus Ecclesiæ Abbas quintus.

25 Anno Dni 1766, obiit M. R. P. Benedictus Horn ex Sultz, hujus Ecclesiæ Canonicus.

26 Anno Dni 1483, obiit Rmus in Christo Pater a D. Dnus Joannes Grier hujus Ecclesiæ Abbas vigesimus quartus.

27 Anno Dni 1671, obiit Adm R. P. Joan-Jacobus Mayr Rheinfeldensis hujus Ecclesiæ Canonicus, Subprior.

29 Anno Dni 1743, obiit Gragourtij Rmus in Christo Pater ac D. D. Joan-Baptista Sémon ex Montfaucon, S. S. Theologiæ Doctor, hujus Ecclesiæ Abbas trigesimus nonus.

Janus.

- 7 Anno Dni 1709 , obiit M. R. P. Bernardus Jobin ex Rudi - Sylva ,
hujus Ecclesiæ Canonicus, et Parochus in Bassecourt.
- 8 Anno Dni 1599 , obiit M. R. P. Mauritius Sésar hujus Ecclesiæ Ca-
nonicus et Prior Portæ-Coeli.
- 10 Anno Domini 1814 , obiit in Bassecourt M. R. P. Hugo Guerry ex
Bémont hujus Ecclesiæ Canonicus et Parochus in Bassecourt.
- 12 Anno Dni 1530 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Nicolaus
Schnell de Biel, hujus Ecclesiæ Abbas vigesimus septimus.
Anno Dni 1662 , obiit M. R. P. Godefridus Comte Delemontanus hu-
jus Ecclesiæ Canonicus et Circator.
- 13 Anno Dni 1656 , obiit Adm R. P. Claudius Borne Urticensis hujus
Ecclesiæ Canonicus et Subprior.
- 14 Anno Dni 1617 , obiit M. R. P. Joannes Grozjean Bruntrutanus hujus
Ecclesiæ Canonicus, et Prior Portæ-Coeli.
- 15 Anno Dni 1786 , obiit Religiosus F. Ignatius Berberat ex Fornet
hujus Ecclesiæ Conversus.
- 16 Anno Dni 1756 , obiit in Porta -Coeli M. R. P. Hieronymus Scherer
Bruntrutanus hujus Ecclesiæ Canonicus et Senior.
Anno Dni 1763 , obiit M. R. P. Augustinus Perroset Landeronensis
hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 18 Anno Dni 1751 , obiit Religiosus F. Germanus Niejean ex Lajoux ,
hujus Ecclesiæ Conversus.
- 21 Anno Dmini 1828 , obiit M. R. P. Godefridus Voyame ex Bassecourt,
Belleagiensis Canonicus, Director Monalium in Stavayer, in ditione
Friburgensi, ibidem sepultus.
- 22 Anno Dni 1702 , obiit M. R. P. Conradus Vogelsang Solodoranus
hujus Ecclesiæ Canonicus, Senior.
- 23 Anno Dni 1742 , obiit M. R. P. Ambrosius Raspieler Indevilarensis
hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 29 Anno Dni 1695 , obiit M. R. P. Hugo Lansard Delemontanus hujus
Ecclesiæ Canonicus.

Julius.

- 2 Anno 1508 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes Brüllard
hujus Ecclesiæ Abbas vigesimus sextus.

- 3 Anniversarius Honestæ Matronæ Elisabethæ Brossard, pro qua Conventus annuatim Missam privatam celebrare tenetur.
- 5 Anno Domini 1827, obiit M. R. P. Norbertus Juillerat Ecclesiæ Bellegiensis Canonicus, Parochus in Chevremont, ibique sepultus, ex Rebevelier oriundus.
- 6 Anno Dni 1674, obiit Plrm R. P. Joannes - Franciscus Quiqueré Bruntrutanus, hujus Ecclesiæ Canonicus, Prior, et S. S. Theologiæ Doctor.
- 7 Anno Dni 1654, obiit in Porta-Coeli M. R. P. Joa.-Henricus Bette ny Swartzensis hujus Ecclesiæ Canonicus, et Prior ibidem.
Anno Dni 1705, obiit Relig. Frater Abrahamus Rebetté du Bois, Rebetté hujus Ecclesiæ Conversus.
- 9 Anno Dni 1826, obiit in Rue , ditionis Friburgensis, M. R. P. Gilbertus Vermeille ex Bémont, Canonicus Belleagiensis, posteà Parochus in Rue, ibique sepultns.
- 10 Anno Dni 1762, obiit in Porta - Coeli M. R. P. Adrianus Girard ex Morteau hujus Ecclesiae Canonicus.
- 11 Anno Dni 1652, obiit M. R. P. Petrus Petit-Richard Bruntrutanus , hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 17 Anno Dni 1721, obiit in Porta-Coeli M. R. P. Ursus Tscharandi Siodoranus, hujus Ecclesiæ Canonicus.
Anno Dni 1768, obiit M. R. P. Ludovicus Lüti ex Sultz , hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 18 Anno Dni 1320 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Lampertus hujus Ecclesiæ Abbas nonus.
- 19 Anno Dni 1693, obiit M. R. P. Joan-Petrus Molitor Delanus, Sacræ Theologiæ Baccalaureus, hujus Ecclesiæ Canonicus et Provisor.
- 21 Anno Dni 1742, obiit in Bassecourt M. R. P. Victor Tscharandi Siodoranus, Vicarius in Bœcourt, hujus Ecclesiæ Canonicus, Belleagiæ sepultus.
- 24 Anno Dni 1748 , obiit Grangourtii Relig. Frater Franciscus Probst Delemontanus , hujus Ecclesiæ Conversus.
- 28 Anno Dni 1587, obiit M. R. P. Claudius Contetus hujus Ecclesiæ Canonicus.
- 31 Anno Dni 1776, obiit M. R. P. Godefridus Jordain ex Genevez, Ecclesiæ nostræ Canonicus, professione et sacerdotio jubilæus,

Anno Domini 1838 obiit M. R. P. Bernardus Greppin, Ecclesiae Belleagiensis Canonicus, ex Develier, ibidem sepultus.

Augustus.

- 1 Anno Dni 1669, obiit M. R. P. Norbertus Rossel Bruntrutanus hujus Ecclesiae Canonicus, et Prior Grangourtii.
Anno Dni 1754, Grandgurtii obiit, M. R. P. Josephus Pechat-Jean hujus Ecclesiae Canonicus, Senior, ex Breuleux.
- 4 Anno Dni 1703, obiit Relig. Frater Petrus Loth Bruntrutanus hujus Ecclesiae Conversus.
- 5 Anno Dni 1458, obiit Rmus in Christo P. ac D. D. Joannes Rier, hujus Ecclesiae Abbas vigesimus tertius.
- 7 Anno Dni 1719, obiit in Porta-Coeli Rmus in Christo Pater ac D. D. Joan. Georgius Voirol ex Genevez, Protonotarius Apostolicus per Campaniam et Burgundiam, Vicarius Generalis, hujus Ecclesiae Abbas trigesimus octavus.
Anno Dni 1754, obiit R. F. Pacificus Erard hujus Ecclesiae Conversus.
8. Anno Dni 1702, obiit Relig. Frater Jacobus Frere ex Bourogne hujus Ecclesiae Conversus.
- 16 Anno Dni 1719, obiit M. R. P. Hermannus Joseph. Saignet Bruntrutanus, hujus Ecclesiae Canonicus, Prior Grangourtii et Parochus in Montegnez.
Anno Dni 1652, obiit M. R. P. Guilelmus Petit-Perin Bruntrutanus hujus Ecclesiae Canonicus.
Anno Dni 1797, obiit Relig. Frater Petrus Rebetez ex Bois Rebetez, hujus Ecclesiae Conversus.
- 19 Anno Dni 1788 obiit M. R. P. Hermannus Briselance ex Courrandlin hujus Ecclesiae Canonicus et Senior jubilaeus.
- 21 Anno Dni 1358, obiit Rmus in Christo Pater ac D. Dnus. Jacobus de Biel, hujus Ecclesiae Abbas decimus tertius.
Anno Dni 1696, obiit M. R. P. Josephus Franckenberger Delemon-tanus, hujus Ecclesiae Canonicus, et Magister infirmorum.
- 22 Anno Dni 1354, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Petrus de Vannes hujus Ecclesiae Abbas duodecimus.
- 24 Anno Dni 1738, obiit Plm, R. D. Joan-Georgius Ignatius François J. V. D. Insignis Ecclesiae Collegiatae M. G. V. Canonicus et Custos, qui Missam quotidianam in Ecclesia nostra fundavit.

- 27 Anno Dni 1609, obiit M. R. P. Ursus Schwaller Solodorensis, hujus Ecclesiae Canonicus.
- 28 Anno Dni 1702, obiit Relig. F. Antonius Lachausse ex Lajoux hujus Ecclesiae Conversus.
- 29 Anno Dni 1706, obiit M. R. P. Joan. Franc. Guisinger Bruntrutanus hujus Ecclesiae Canonicus, et Provisor.
- 30 Anno Dni 1655, obiit Adm R. P. Vernerus Brunner Solodoranus hujus Ecclesiae Canonicus et subprior.
Anno Dni 1702, obiit Relig. F. Felix Sémon ex Genevez hujus Ecclesiae Conversus.
- 31 Anno Dni 1612, obiit Rmus in Christo Pater ac D. Dnus Vernerus Briselance Bruntrutanus, hujus Ecclesiae Abbas trigesimus secundus.

September.

- 2 Anno Domini 1841, obiit M. R. P. Dominicus Lachat ex Les Rangiers, Belleagiensis Canonicus, in Asuel sepultus.
- 10 Anno Dni 1764, obiit Plurimū R. P. Placidus Bennot Delemon tanus hujus Ecclesiae Canonicus, Prior.
- 11 Anno Dni 1448, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Heischmannus Vallemontanus, hujus Ecclesiae Abbas vigesimus secundus.
- 12 Anno Dni 1791, obiit M. R. P. Evermodus Donzé ex Breuleux, hujus Ecclesiae Canonicus.
- 14 Anno Dni 1734, obiit M. R. P. Ursicinus Bryat ex Bressaucourt hujus Ecclesiae Canonicus, et Parochus in Bassecourt, Belleagiae sepultus.
- 16 Anno Domini 1816, obiit Bruntruti M. R. P. Bruno Kircher ex Mi landre, Professor in collegio, Ecclesiae Belleagiensis Canonicus, Bruntruti sepultus.
- 17 Anno Dni 1490, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes Bart de Osterhofen ex Bavaria, hujus Ecclesiae Abbas vigesimus quintus.
- 18 Anno Dni 1723, obiit M. R. P. Carolus Abry Friburgensis Brisgoīus hujus Ecclesiae Canonicus.
- 21 Anno Dni 1426, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Heischeman nus Girardin hujus Ecclesiae Abbas decimus nonus.
- 22 Anno Dni 1729, obiit M. R. P. Bernardus Chariatte Delemontanus, hujus Ecclesiae Canonicus et S. S. Theologiae Professor.

- 23 Anno Dni 1401, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes Donzaleti hujus Ecclesiae Abbas decimus septimus.
- 27 Anno Dni 1848 , obiit in Montinez , anno aetatis suae 83, M. R P. Himerius Cramatte , jubilaeus , Canonicus Belleagiensis , professor et principalis collegii Bruntrutani , oriundus ex Montinez , ibique sepultus.
- 29 Anno Domini 1851, obiit P. R. P. Carolus Steulet ex Vicques , Canonicus Belleagiensis , Parochus in Pleigne , ibidem sepultus.

October.

- 3 Anno Dni 1365 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes de Altorf, hujus Ecclesiae Abbas decimus quartus.
Anno Dni 1851, obiit Bruntruti S. S. Theologiae professor, M. R. P. Aloysius Fleury Largensis , Ecclesiae Belleagiensis Canonicus.
- 8 Anno Dni 1703, obiit M. R. P. Antonius Delfis ex Indevillair hujus Ecclesiae Canonicus , et Circator.
- 9 Anno Dni 1758 , obiit in Porta - Coeli M. R. P. Ambrosius Werner ex Courtemaiche hujus Ecclesiae Canonicus et Subprior.
- 11 Anno Domini 1836 , obiit in Courrendlin P. R. P. Laurentius Beuchat ex Soulce, Belleagiensis canonicus, quondam S. S. Theologiae Professor, Parochus et decanus in Courrendlin, ibidem sepultus.
- 13 Anno Dni 1438 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Petrus Martini hujus Ecclesiae Abbas vigesimus primus.
Anno Dni 1664 , obiit M. R. P. Fridericus Poirrè Delemontanus , hujus Ecclesiae Canonicus.
- 16 Anno Dni 1256 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Henricus de Sousse, hujus Ecclesiae Abbas quartus.
Anno Dni 1744 , obiit M. R. P. Gilbertus Berlinger Delemontanus , hujus Ecclesiae Canonicus.
- 18 Anno Dni 1719 , obiit M. R. P. Ludovicus Schwaller Solodoranus, hujus Ecclesiae Canonicus, Senior, Artium Liberalium et Philosophiae Magister, et Praepositus in Porta - Coeli, ibidem sepultus.
- 21 Anno Dni 1704 , obiit M. R. P. Franciscus-Josephus Wurm Surlaicensis , hujus Ecclesiae Canonicus.
- 22 Anno Dni 1663 , obiit in Porta - Coeli M. R. P. Casparus Brunner Solodorensis, hujus Ecclesiae Canonicus, Prior in Porta-Coeli , ibidemque sepultus.

- 23 Anno Dni 1398 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes de Ponthenat, hujus Ecclesiae Abbas decimus sextus.
Anno Dni 1712, obiit Grangurtii M. R. P. Mauritius Guélat ex Bure, hujus Ecclesiae Canonicus, Prior Grangurtii, et ibidem sepultus.
- 25 Anno Dni 1629 , obiit Rel. F. Joan. Rudolphus Schenck à Castel, hujus Ecclesiae Novitus biennio probatus et admissus.
Anno Dni 1851 obiit in Charmoille , Pl. R. D. Joannes-Baptista Prndat ex Villars, qui fuit ultimus novitus Bellelagiae, posteà parochus in Charmoille, ibidemque sepultus.
- 26 Anno Dni 1728, obiit M. R. P. Joan, Jacobus Schwelm Bruntrutanus hujus Ecclesiae Canonicus.
- 28 Anno Dni 1604 , obiit M. R. P. Christophorus Muck Basileensis , hujus Ecclesiae Canonicus.
Anno Dni 1717, obiit M. R. P. Godefridus Willemin ex Courdemai- che hujus Ecclesiae Canonicus.
- 34 Anno Dni 1611 , obiit M. R. P. Guilielmus Brisechoz ex Bremon- court, hujus Ecclesiae Canonicus et Prior Grangurtiensis.

November.

- 10 Anno Dni 1270 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Conradus , hujus Ecclesiae Abbas sextus.
- 12 Anno Dni 1692 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Norbertus Periat de Fahy, hujus Ecclesiae Abbas trigesimus sextus.
Anno aetatis suae 69, obiit M. R. P. Siardus Girard Landeronensis, anno domini 1782.
- 13 Anno Dni 1731, obiit Relig. F. Petrus Bouille ex Chenevieres, hujus Ecclesiae Conversus.
Anno Dni 1849 , obiit in Romont , ditionis friburgensis , Pl. R. P. Nicolaus L'hoste Bruntrutanus, sacerdos jubilaeus, Canonicus Belle- lagiensis, posteà Canonicus in Romont, ibique sepultus.
- 16 Anno Dni 1650 , obiit Adm R. P. Henricus Methé , hujus Ecclesiae Canonicus , Subprior et Provisor.
- 26 Anniversarius Nobilis et Strenui D. Jacobi de Eptingen et Fraevelinae de Wildenstein Sororis ejus.
- 28 Anno Dni 1716, obiit Grangurtii M. R. P. Daniel Kuen Solodorensis hujus Ecclesiae Canonicus, Senior, ibidem sepultus.
- 29 Anno Dni 1615 , obiit Corneoli , M. R. P. Petrus Saulgier Bruntru- tanus hujus Ecclesiae Canonicus.

30 Anno Dni 1771 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Gregorius Joliat ex Courtetelle, hujus Ecclesiae Abbas quadragesimus.
Anno Domini 1790 , obiit M. R. P. Felix Ettlin ex Alschweiler, hujus Ecclesiae Canonicus , Senior jubilaeus.

December.

- 1 Anno Domini 1807 obiit Rmus in Christo Pater ac Dnus D, Ambrosius Monnin ex Bassecourt hujus Ecclesiae Abbas quadragesimus secundus et ultimus. Natus erat 22 junii 1738 ; Abbas electus 1 aprilis 1784 ; e suà Ecclesià ejectus 19a decembris 1797. Ultimam lucem vidit in natali sua domo in Bassecourt , in quam advenerat 6 maii 1807 post decenne fermè exilium , quod duxit partim diversis in Abbatiiis Sueviae , partim in Porta-Coeli tanquam Praepositus. Hanc Praeposituram a magno Badensium Duce occupatam et venditam reliquit 1 maii 1807. R. I. P.
- 2 Anno Dni 1374 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes de Sepray, hujus Ecclesiae Abbas decimus quintus.
- 19 Anno Domini 1827 , obiit M. R. P. Stephanus Rebeté ex Genevez , Ecclesiae Belleagiensis Canonicus , Parochus in Lajoux , et ibi sepultus.
- 20 Anno Dni 1736 , obiit M. R. P. Norbertus Renaud ex Saignelegier, hujus Ecclesiae Canonicus.
- 23 Anno Domini 1819, obiit M. R. P. Wilhelmus Rosé ex Winckel in Ligsdorf, ultimus subprior Bellelagiae.
- 24 Anno Dni 1730, obiit Relig. F. Franciscus Fleury ex Glovilier, hujus Ecclesiae Conversus.
- 25 Anno Dni 1703 , obiit M. R. P. Dominicus Renffer ex agro Solodoro , hujus Ecclesiae Canonicus.
Anno Domini 1841, obiit M. R. P. Fridericus Amweg Belleagiensis Canonicus, ex Vendelincourt ibidem Parochus emeritus, et sepultus anno aetatis 86^{to}.
- 26 Anno Dni 1336 , obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Petrus de Sancey hujus Ecclesiae Abbas decimus.
- 27 Anno Dni 1418, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Henricus Nerr, hujus Ecclesiae Abbas decimus octavus.
Anno Dni 1661 , obiit M. R. P. Henricus Prudant Bruntrutanus , hujus Ecclesiae Canonicus , et Subprior.